
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2003;

Considerato che nel corso dei prossimi mesi le diverse società sportive organizzeranno tutta una serie di 

manifestazioni di carattere sportivo e turistico sportivo per le quali come abitualmente succede verrà richiesto il 

patrocinio, un contributo o la collaborazione di questo Comune oltre alla partecipazione alle spese per le 

premiazioni e altri aspetti organizzativi;

Viste le leggi 8 giugno 1990 n. 142, e 7 agosto 1990 n. 241; 

Visto il D.Lgs. 25 febbraio 1995 n. 77, "Ordinamento finanziario e Contabile degli Enti Locali"; 



Vista la legge 15 maggio 1997, n. 127; 

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

- erogare un contributo o di partecipare alle spese per le premiazioni e per altri aspetti organizzativi per le 

manifestazioni di carattere sportivo e turistico sportivo organizzate dalle diverse società sportive per un importo 

complessivo pari a Euro 6.780,00;

- di imputare la somma di Euro 6.780,00 come segue :

- quanto a euro 1.247,00 sul Cap. 3320.001 "Acquisto beni di consumo 

  e di beni non ammortizzabili" del bilancio 2003 - impegno n. 1710 

  -;

- quanto a euro 5.533,00 sul cap. 3330.004 "Incarichi professionali, 

  consulenze e altre prestazioni di servizio" del bilancio 2003 - 

  impegno n. 1711 -;

- di accertare l'entrate di euro 6.780,00 sul cap. 691.000 "Concorso 

  da privati per iniziative sportive" del bilancio 2003 - 

  accertamento n. 563 -;

- di individuare nella persona del Signor Alvio Pritelli il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30219/ASD-DEL     Determina D. n. 826 del 30.12.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


